
Městská část Praha 17 
Úřad městské části 
odbor správního trestní 

k rukám paní JUDr. Kateřiny kovičové 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 4 . 0 3 . 2 0 2 0 
ÚHČP17 0 0 4 5 8 5 / 2 0 2 0 / 0 H 0 S / C h v 
l i s t y : př1lohy:1 
druh: l i / s v : 

mcl7es7735ad7b 

V Praze dne 14. 3. 2020 

Žádost o informace podle zákona ě. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

Vážená paní inženýrko, 

děkuji Vám za zaslané informace. Tímto bych si Vás dovolila požádat o sdělení těchto informací ještě 
pro jedno období. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informací týkajících se správních řízení: 

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno na oddělení přestupků od 1.1.2006 do 31.12.2015? 

2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních na oddělení 
přestupků zahájených v období od 1.1.2006 do 31.12.2015? 

3. Kolika námitkám podjatosti ve správn ích řízeních na oddělení přestupků zahájených v období 
od 1.1.2006 do .31.12.2015 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení 
vedeno? 

4. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních zahájených na oddělení přestupků v období 
od 1.1.2006 do 3 1.12.2015 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení 
vedeno? 

5. Kolika námitkám podjatosti ve správních řízeních na oddělení přestupků zahájených v období 
od 1.1.2006 do 31.12.2015 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem? 

6. Kolika námitkám podjatosti ve správn ích řízeních zahájených na oddělení přestupků v období 
od 1.1.2006 do 31.12.2015 nebylo v y h o v ě n o nadřízeným správním orgánem? 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.. z ákona o svobodném přístupu k informacím Vás tímto 
zdvořile žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Požadované 
informace žádám pro účely své diplomové práce . Informace žádám poskytnout v elektronické formě 
do níže uvedené datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

Děkuji. S úctou 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Právní odbor 
-oblast správního trestání- I 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Šimulčíková 5 15 

Datum 
20.3.2020 ÚMČP1 7 004585/2020 

Věc: Vyhovění žádosti o poskytnutí informace 

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) 

Na základě Vaší žádost i , která nám byla doručena dne 14.3.2020 o poskytnut í informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in fo rmac ím, ve znění pozdějš ích 
předpisů Vám s d ě l u j e m e nás ledovně : 

Sdělení i n fo rmac í pro obdob í týkaj íc í se správních řízení přes tupků od 1.1.2006 do 
31.12.2015. které jste nám uvedla. Vám bohužel n e m ů ž e m e sdělit , jel ikož dle zákona č 
499/2004 Sb. Zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonu a dále 

spisový řád UMC Praha 11 je doba vedená pro přestupky na tomto úřadě 5 tet. a tudíž spisy 

vedené za období r.2006. 2007, 2008,2009.2010.201 i.2012.2013 a 2014 jsou již skartována. 

Za rok 2015 ve všech bodech Vám sdělují, že nedošlo k námitkám podjatosti ve správních 

řízeních na oddělení přestupků. 

S pozdravem 

J U D r . Kateř ina Ka l jkov iéová 
vedouc í p rávního oddělení 

Sídlo: Žalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní' spojení: Česká spořitelna a s., c u 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 2346831 11 
web: http://mvw.repy.c/. 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420235300129 
e-mail poLlalelna'»;iep\ mepnei cz 

Stránka l/l 




